TERESINA - PIQuarta-feira, 21 de julho de 2004 - Nº 136

7

P. P.  11254  a  11266

PORTARIAS   E  RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE

PORTARIA SESAPI/GAB N.º  00000609

O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas prerrogativas,
RESOLVE:
1. Constituir grupo de trabalho para compor a sub-comissão de Licitação do Programa
de Saúde e Saneamento Básico na Área Rural do Piauí – PROSAR/PI, desenvolvendo,
em Parceria com a Secretaria da Saúde do Piauí – SESAPI, atividades relativas a
Procedimentos Licitatórios para ações de seu interesse referentes ao PROSAR/PI, até
final deliberação, no exercício das seguintes funções:
Laurent Nancym Carvalho Pimentel, RG n.º 1.538.683 SSP/PI - Presidente;
Natacha Breckenfeld Pimentel Diniz, RG n.º 1.199.965 SSP/PI - Secretária;
Audir Mendes Assunção, RG n.º 121.732 SSP/PI – membro;